АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2024 года

№ 15-п

с. Неверовка

О внесение изменений в постановление администрации Неверовского сельского поселения от 13.10.2010 № 39 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Неверовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Неверовского сельского поселения от 13.10.2010 № 39 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Постановление) следующее изменение:

- приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с настоящим постановлением.

Глава сельского поселения

С.А.Руденко
Приложение
к постановлению Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области 15.02.2024 № 15-п
Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
- главный специалист - главный бухгалтер;

- главный специалист;

- ведущий специалист;

- специалист 1 категории.